[image: image1.wmf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

I сессия                                                                                                                            III созыв
РЕШЕНИЕ

26 сентября 2013 г.                                                                                                                  №  8
О составе постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования
«Суоярвский район»
На основании ст. 27 Устава муниципального образования «Суоярвский район» Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:

1.    Утвердить  постоянную планово-бюджетную комиссию в количестве 7 человек в составе:

- Немец Тамара Михайловна;
- Погребовская Ирина Алексеевна;

- Дубицкая Татьяна Михайловна;

- Шимановская Елена Владимировна;

- Петров Роман Витальевич;

- Потехин Сергей Валентинович;

- Козак Татьяна Михайловна.
2.
Утвердить постоянную комиссию по социальной политике и вопросам ЖКХ в количестве 8 человек в составе:

- Шарабайко Олег Леонидович;
- Погребовский Игорь Дмитриевич;

- Воробьев Лев Петрович;

- Шоть Виктор Евгеньевич;

- Соболева Юлия Владимировна;

- Евстафеева Надежда Владимирова;

- Ерукова Валентина Чеславовна;

- Ерохин Николай Владимирович.
Глава муниципального образования

«Суоярвский район»                                                                                      О.Л. Шарабайко